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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Miejski w Gdańsku

2. Rodzaj zadania publicznego1) Promocja zdrowia i zapobieganie wybranym chorobom
cywilizacyjnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Poland Business Run, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000617320, Kod
pocztowy: 31-137, Poczta: KRAKÓW, Miejscowość: KRAKÓW, Ulica: HENRYKA SIEMIRADZKIEGO ,
Numer posesji: 17, Numer lokalu: 2, Województwo:małopolskie, Powiat: Kraków, Gmina:m.
Kraków, Strona www: , Adres e-mail: a.orzechowska@polandbusinessrun.pl, Numer telefonu:
604279253,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Anna Orzechowska
 
Adres e-mail: a.orzechowska@polandbusinessrun.pl 
Telefon: 604279253

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Base Camp - bezpieczna baza dla osób po amputacjach

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.09.2025 Data
zakończenia

29.10.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Projekt "Base Camp — bezpieczna baza dla osób po amputacjach" jest przez naszą Fundację
realizowany po raz trzeci w mieście Gdańsk. W tym roku wydarzenia odbędą się w czasie trwania
Miesiąca Zdrowia Psychicznego dlatego, zależy nam na zwróceniu w tym czasie uwagi na zdrowie
psychiczne osób po amputacjach, a także na potrzebę holistycznego wsparcia osób
doświadczających tego życiowego kryzysu obejmującego zarówno zdrowie fizyczne jak i psychiczne.

Amputacja kończyny to nie tylko doświadczenie fizycznej straty, ale także głębokie wyzwanie
psychiczne i emocjonalne. Utrata części ciała wpływa na tożsamość, poczucie sprawczości, obraz
siebie i relacje społeczne. Osoby po amputacjach często zmagają się z intensywnymi emocjami,
takimi jak żałoba, lęk, wstyd, bezradność czy depresja.

Badania wskazują, że osoby po amputacjach są znacznie bardziej narażone na rozwój zaburzeń
psychicznych, takich jak depresja, zespół stresu pourazowego (PTSD) czy zaburzenia lękowe.
Częstym zjawiskiem są również problemy z adaptacją do protezy, trudności w powrocie do pracy i
życia społecznego oraz izolacja.

Proces zdrowienia wymaga nie tylko rehabilitacji fizycznej, lecz także kompleksowego wsparcia
psychicznego. Odpowiednia pomoc może znacząco zmniejszyć ryzyko długofalowych trudności
emocjonalnych, poprawić jakość życia i wspierać odzyskiwanie poczucia wartości oraz kontroli nad
swoim życiem.

Z tego względu zapewnienie osobom po amputacjach dostępu do specjalistycznej opieki, wiedzy, a
także grupy osób o podobnym doświadczeniu ma tak ogromne znaczenie dla nich, a także ich
bliskich – jest to nie tylko wskazane, ale również konieczne z perspektywy holistycznego podejścia
do zdrowia.

Po raz trzeci organizujemy wydarzenie w Gdańsku, nad Bałtykiem zdając sobie sprawę z
dobroczynnego wpływu nadmorskiej przyrody na zdrowie psychiczne osób po świeżej amputacji.
Jeden z uczestników naszego wydarzenia tak opisał swoje doświadczenie: "Polecam to wydarzenie
dla osób po amputacji. Dokładnie zostały omówione komponenty protezy, ćwiczenia wzmacniające
mięśnie, dbanie o protezę i nogę amputowaną, wpływ amputacji na samopoczucie psychiczne.
Ważne było dla mnie również spotkanie z innymi osobami po amputacji i wymiana doświadczeń".

W tym roku zaplanowaliśmy takie wydarzenia jak:
1. Warsztaty psychologiczno — rozwojowe.
2. Treningi sportowe na świeżym powietrzu
3. Warsztaty fizjoterapeutyczne z elementami regulacji nerwu błędnego
4. Otwarte spotkanie o wpływie amputacji na zdrowie psychiczne i relacje z otoczeniem.

Cele naszego projektu są zgodne z
1. Gdańskim Programem Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2024-2026, w obszarze tworzenie
lokalnego systemu zapewniającego optymalne warunki dla zdrowia psychicznego osób
mieszkających w Gdańsku, a także poprawę jakości życia osób w kryzysach psychicznych oraz z
zaburzeniami psychicznymi, ich rodzin, opiekunów i otoczenia.

2. Gdańskim Programem Rozwoju 2023 w takich priorytetach jak: • Priorytet celu II.3.1. Promocja
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zdrowego stylu życia i przeciwdziałanie chorobom, • Kierunki interwencji: II.3.1.1. Rozwój
kompetencji zdrowotnych mieszkanek i mieszkańców na wszystkich etapach życia • Priorytet celu
II.3.2. Ochrona zdrowia psychicznego • Kierunki interwencji: II.3.2.1. Umacnianie indywidualnej i
społecznej wartości zdrowia psychicznego poprzez edukację zdrowotną i promocję zachowań
prozdrowotnych oraz zapobieganie stygmatyzacji osób z zaburzeniami psychicznymi Cel operacyjny
3 Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025: Promocja zdrowia psychicznego.

Miejsce realizacji

miasto Gdańsk

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

3 warsztaty psychologiczno —
rozwojowe obejmujące tematykę
regulacji emocji, komunikacji z
osobami bliskimi, które znajdują się w
sytuacji kryzysowej oraz edukację w
obszarze modeli stresu. 3 spotkania x 2
godziny

3 spotkania x 2 godziny x 3
pakiety materiałów do pracy
własnej dla osób
uczestniczących

Lista obecności,
dokumentacja fotograficzna

3 treningi sportowo — rekreacyjne na
świeżym powietrzu w tym nadmorski
przejazd rowerowy z elementami
regulacji emocji, trening sportowy
wpływający na nerw błędny, trening w
lesie jako sposób na obniżenie
napięcia emocjonalnego.

3 treningi x 5 godzin Lista obecności,
dokumentacja fotograficzna.

3 warsztaty fizjoterapeutyczne z
elementami regulacji nerwu błędnego
w celu nauki autoterapii
fizjoterapeutycznej o takiej tematyce
jak: autoterapia kończyny, regulacja
napięć cielesnych, ogólnocielesny
relaks

3 warsztaty x 3 godziny Lista obecności,
dokumentacja fotograficzna.

1 spotkanie otwarte o wpływie
amputacji na zdrowie psychiczne i
relacje z otoczeniem.

1 spotkanie x 1 h Dokumentacja fotograficzna



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: bc05-7ffb-087f

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Poland Business Run od 13 lat angażuje się w pomoc osobom zagrożonym wykluczeniem
społecznym, szczególnie tym z niepełnosprawnościami ruchowymi. Łącząc siły z biznesem oraz
sektorem publicznym, skutecznie działamy na rzecz realnych zmian w lokalnych i globalnych
społecznościach. Misją Fundacji Poland Business Run jest kompleksowa oraz profesjonalna pomoc
osobom z niepełnosprawnością narządu ruchu poprzez zapewnienie specjalistycznej opieki
medycznej, aktywizację zawodową i społeczną, dofinansowanie zakupu sprzętu ortopedycznego.
Realizujemy projekty charytatywne, edukacyjne, zdrowotne i sportowe, które wspierają społeczną
odpowiedzialność biznesu i motywują do pomagania. Działamy lokalnie, regionalnie, ogólnopolsko i
międzynarodowo. Fundacja jest organizatorem największego w Polsce, charytatywnego biegu
biznesowego - Poland Business Run - dzięki któremu w ciągu 5 lat przekazaliśmy beneficjentom
biegu ponad 3 miliony złotych w formie protez i godzin rehabilitacyjnych oraz psychologicznych.
Bieg organizowany jest w formie sztafety, pięcioosobowe drużyny zgłoszone przez firmy pokonują
dystans 3,8 km, alby pomóc konkretnej osobie/osobom z niepełnosprawnością ruchową. Fundacja
pomaga osobom z całej Polski, w różnym wieku nie tylko w obszarze pomocy i wsparcia powrotu do
zdrowia fizycznego, ale także opiekując osoby po amputacjach w zakresie wzmocnienia odporności
psychicznej po wydarzeniu kryzysowym.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Tytuł projektu: Oswojenie po mastektomii - pomoc w powrocie do aktywności i kobiecości.
Okres realizacji: lipiec 2022-obecnie
Grantodawca: Narodowy Instytut Wolności - – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego
Liczba odbiorców projektu: 24 kobiety po mastektomii
Projekt zakłada kompleksowe wsparcie w zakresie: zajęć rehabilitacyjnych dostosowanych do
indywidualnych potrzeb, opiekę specjalistów: psychologa (spotkania indywidualne oraz grupowe)
oraz dietetyka, a także dodatkowe aktywności, m.in. zajęcia jogi oraz zwiedzanie Krakowa. W
programie również spotkania z doradcą zawodowym, który może pomóc w odnalezieniu
się na rynku pracy po chorobie.

Tytuł projektu: Ośrodek Wsparcia i Testów
Okres realizacji: luty 2023- obecnie
Grantodawca: Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
W ramach projektu powstał w Krakowie Ośrodek Wsparcia i Testów, który:
- Świadczy porady osobom z niepełnosprawnościami oraz ich rodzinom w zakresie doboru
optymalnych dla nich
narzędzi wspomagających,
- Umożliwia wypożyczenie sprzętów, urządzeń i oprogramowania w celu ich testowania przez osoby
z
niepełnosprawnościami,
- Pokazuje korzyści wynikające ze stosowania technologii asystujących,
- Prowadzi wstępny instruktaż wykorzystania technologii asystujących w życiu codziennym
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Tytuł projektu: Pielęgnacja i profilaktyka stóp PODOLOG 85+ oraz 70+ dla osób z
niepełnosprawnościami
Okres realizacji: styczeń 2022-obecnie
Grantodawca: Gmina Miejska Kraków
Liczba odbiorców projektu: 119 seniorów w wieku 85+ oraz 70+ z orzeczeniem o
niepełnosprawności
W przypadku seniorów, z racji wieku oraz wielu chorób, które zmniejszają ich sprawność fizyczną,
samodzielna pielęgnacja stóp może się okazać niemożliwa. Podolog po wstępnym badaniu pacjenta
wykonuje niezbędny zabieg podologiczny, np. usuwanie odcisków, modzeli, zabieg na wrastające
paznokcie, kurzajki (brodawki), pękające pięty, leczenie zmian grzybiczych czy profilaktykę stopy
cukrzycowej. Projekt przyczynia się do zwiększenia samodzielności osób starszych oraz seniorów z
niepełnosprawnościami.

Tytuł projektu: Znowu w biegu – powrót do samodzielności po amputacji kończyny
Okres realizacji: III okres kwiecień 2023-marzec 2024
Grantodawca: Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Liczba odbiorców projektu: 45 osoby po amputacji kończyny
Opis projektu: Projekt ma na celu umożliwienie osobom po amputacji kończyny powrotu do
niezależnego funkcjonowania w życiu społecznym i zawodowym. Pozwoli na to dedykowana,
dostosowana do indywidualnych potrzeb, kompleksowa rehabilitacja i opieka specjalistów.

Tytuł projektu: Base Camp Gdańsk - obóz nauki chodu o protezie dla osób po amputacji
Okres realizacji: wrzesień 2023
Ilość uczestników: 8 osób po amputacji na poziomie podudzia
Grantodawca: State Street Foundation
Podczas obozu wielodyscyplinarny zespół specjalistów wspierał uczestników w przezwyciężeniu
lęku przed kolejnym krokiem i pomoże w wypracowaniu prawidłowego wzorca chodu. Protetycy,
fizjoterapeuci oraz psycholog ocenią sprawność i problemy uczestników, by wspólnie znaleźć
sposób na poprawę ekonomii, pewności i szybkości chodu.

Tytuł projektu: Meet the Pink
Okres realizacji: październik 2023
Ilość uczestników: 6 osób po mastektomii
Grantodawca: Fundacja Poland Business Run
Celem projektu Meet the Pink było zwiększenie widzy na temat profilaktyki raka piersi oraz
udzielenie wsparcia psychologa, dietetyka, fizjoterapeuty osobom dotkniętym tą chorobą. Oprócz
zajęć terapeuttcznych obyły się także warsztaty robienia laleczek, joga twarzy oraz zwiedzanie
Krakowa z przewodnikiem.

Tytuł projektu: Base Camp Niepołomice - obóz nauki chodu o protezie dla osób po amputacji
Okres realizacji: kwiecień 2024
Ilość uczestników: 6 osób po amputacji na poziomie uda
Grantodawca: Fundacja Poland Business Run
Podczas obozu wielodyscyplinarny zespół specjalistów wspierał uczestników w przezwyciężeniu
lęku przed kolejnym krokiem i pomoże w wypracowaniu prawidłowego wzorca chodu. Protetycy,
fizjoterapeuci oraz psycholog ocenią sprawność i problemy uczestników, by wspólnie znaleźć
sposób na poprawę ekonomii, pewności i szybkości chodu osób po amputacji na poziomie uda.
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Tytuł projektu: Amp Girl Power- warsztaty dla kobiet po amputacji
Okres realizacji: kwiecień 2024
Ilość uczestników: 7 kobiet po amputacji
Grantodawca: Epam Poland
Warsztaty to inspirujące spotkania dedykowane kobietom po amputacji, które mają na celu
wzmocnienie ich pewności siebie oraz pomoc w pokonywaniu codziennych wyzwań. Podczas zajęć
uczestniczki mają okazję zdobyć praktyczną wiedzę, nauczyć się nowych umiejętności oraz nawiązać
kontakty z innymi kobietami, które przeszły podobne doświadczenia. Warsztaty oferują wsparcie
psychologiczne, fizyczne oraz motywacyjne, pomagając uczestniczkom w odnalezieniu siły i odwagi
do pełniejszego życia po amputacji.

Ponadto Fundacja po raz pierwszy w kwietniu br. wdrożyła w Polsce tzw. Pomarańczowy Kwiecień
czyli Miesiąc Świadomości Amputacji. W Stanach Zjednoczonych od lat podejmowana jest
inicjatywa - Limb Loss and Limb Difference Awareness Month, czyli miesiąc świadomości utraty
kończyn i różnic w kończynach, który cieszy się ogromną popularnością i uznaniem, przynosząc
liczne korzyści zarówno dla osób po amputacjach, jak i dla społeczeństwa jako całości. Przeszkody,
które muszą pokonać ludzie na swojej drodze po utracie kończyny, nie są łatwym zadaniem. W
miarę dostosowywania się do nowego sposobu życia osoby po amputacji codziennie odnoszą
zwycięstwa w prostych obszarach życia.

Miesiąc Świadomości Amputacji jest nowatorski pomysł, który będzie potrzebną i wartościową
propozycją dla osób po utracie kończyn oraz ich rodzin. Podczas Miesiąca świadomości amputacji
możliwe jest świętowanie małych i dużych zwycięstw we wspomnianej społeczności, która z każdym
rokiem się powiększa, ponieważ co roku w Polsce wykonywanych jest około 30 tys. amputacji
kończyn. Utrata kończyn dotyka ludzi w każdym wieku, o każdym poziomie dochodów, niezależnie
od pochodzenia.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:
Projekt będzie zarządzany przez zespół składający się koordynatora projektu oraz obsługi księgowej
- wyznaczona osoba z biura księgowego obsługującego Fundację.

Koordynatorka projektu:
Anna Orzechowska - absolwentka Uniwersytetu Jagiellońskiego. Posiada 16 letnie doświadczenie w
przygotowaniu i realizacji projektów dofinansowanych ze środków zewnętrznych. Ukończyła studia
podyplomowe wWyższej Szkole Europejskiej im. ks. Józefa Tischnera - Integracja europejska.
Fundusze Unijne oraz studia podyplomowe na Uniwersytecie Jagiellońskim na kierunku Zarządzanie
w kulturze. Doświadczenie zawodowe zdobywała pracując w instytucjach wdrażających programy
unijne oraz w organizacjach pozarządowych zajmujących się tematyką osób z niepełnosprawnością.
Koordynator projektów dofinansowanych m.in. w ramach PO FIO, PFRON, ASOS, EOG, Szwajcarsko
– Polskiego Programu Współpracy oraz State Street Foundation. Posiada certyfikaty zarządzania
projektami: Prince2 Foundation i Prince 2 Practictioner.

Księgowość projektu: zewnętrzne biuro rachunkowe z osobą wydzieloną do obsługi Fundacji, która
będzie prowadzić nadzór nad prawidłowością wydatków oraz dokumentację księgowo-kadrową.

Ponadto w projekt zostaną zaangażowani pracownicy oraz współpracownicy Wnioskodawcy:



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: bc05-7ffb-087f

dr Agnieszka Wnuk - Scardaccione - doktor na wydziale Nauk o Zdrowiu Collegium Medicum
Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz pracownik naukowo-dydaktyczny w Zakładzie Ergonomii i
Fizjologii Wysiłku Fizycznego CM UJ. Ukończyła wiele praktyk zawodowych w kraju i za granicą oraz
specjalistycznych kursów doszkalających. Specjalizuje się szczególnie w pracy z osobami po
amputacjach, ale również z pacjentami, którzy doznali urazów ortopedycznych lub kontuzji
sportowych. Prowadzi indywidualną ocenę diagnostyczną, terapię manualną oraz trening
rehabilitacyjny. Wykształcenie - Tytuł doktora nauk medycznych w dziedzinie fizjoterapii obroniony
w roku 2019. Asystent naukowo-badawczy na wydziale Fizjoterapii CMUJ. Kierownik Zespołu
Fizjoterapeutów w Fundacji. W projekcie odpowiedzialna za treningi sportowo-rekreacyjne i
warsztaty fizjoterapeutyczne z elementami regulacji nerwu błędnego.

dr Urszula Horwath - psychotraumatolog, psycholog z ponad 15 letnim doświadczeniem, pracuje w
Szpitalu (oddział chirurgii naczyniowej, oddział chirurgii ogólnej oraz oddział chorób wewnętrznych i
angiologii) oraz w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym (oddział opieki długoterminowej). Uzyskała
specjalizację psychologa klinicznego. W projekcie odpowiedzialna za warsztaty psychologiczno-
rozwojowe.

Kamila Wiśniewska - psychodietetyk, posiada ogromne doświadczenie opiece nad osobami
amputowanymi (dobór odpowiedniej, zbilansowanej diety), w pracy z pacjentem łączy dietetykę z
wiedzę psychologiczną. Swoim podopiecznym stara się uświadamiać, że odpowiedni sposób
żywienia to z pewnością jeden z ważnych elementów zdrowienia. W projekcie odpowiedzialna za
warsztaty psychologiczno - rozwojowe.

Sławomir Szczupacki - fizjoterapeuta, dyplomowany Podolog. Absolwent licznych szkoleń i kursów.
Nieustannie poszerza swoją wiedzę w dziedzinie fizjoterapii , protetyki oraz podologii ortopedycznej
. Specjalizuję się w diagnostyce i terapii oraz zaopatrzeniu ortopedycznym schorzeń kończyny
dolnej, stopy i stawu skokowo – goleniowego oraz stopy cukrzycowej. Posiada wieloletnie
doświadczenie w pracy z pacjentami po amputacji, prowadząc treningi rehabilitacyjne oraz naukę i
analizę chodu z użyciem protezy. Tematyka ta jest mu szczególnie bliska, gdyż sam w dzieciństwie
uległ wypadkowi w wyniku którego stracił nogę i od lat porusza się na protezie. Swoją karierę
zawodową od początku postanowił ukierunkować na ludzi, z podobnymi doświadczeniami, aby
uczyć ich w sposób zdrowy i bezpieczny umiejętnie korzystać z protezy. Prowadzi wykłady i
szkolenia o tematyce opieki, usprawniania i protezowania osób po amputacjach dla studentów
fizjoterapii jak również fizjoterapeutów oraz lekarzy, natomiast jako doświadczony praktyk również
w dziedzinie zaopatrzenia ortopedycznego dla studentów kierunku Podologii. W projekcie
odpowiedzialny za treningi sportowo-rekreacyjne i warsztaty fizjoterapeutyczne z elementami
regulacji nerwu błędnego.

Projekt będzie promowany przez kanały promocyjne Fundacji oraz w mediach lokalnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł
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1. 3 warsztaty psychologiczno -
rozwojowe x 2 h

1 500,00    

2. 3 treningi sportowo - rehabilitacyjne x
5 h

2 500,00    

3. 3 warsztaty z autoterapii
fizjoterapeutycznej z elementami
regulacji nerwu błędnego x 3 h

2 500,00    

4. Koordynacja finansowa 600,00    

5. Obsługa księgowa 450,00    

6. Wycieczka integracyjna statkiem na
Westerplatte (część kosztów —
pozostałe finansowane z innych
źródeł).

1 450,00    

7. Otwarte spotkanie o wpływie
amputacji na zdrowie psychiczne i
relacje z innymi. Przygotowanie i
prowadzenie. W rozmowie wezmą
udział uczestniczki i uczestnicy
projektu.

1 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. inne dokumenty istotne dla oceny oferty (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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